ABOIRE DEBOUTY

Arbre aux Abeilles — Cévennes, France

Bulles d’été Bulles d’hydromel

Boisé tranquille Hydromel

Art + Science — Oregon, USA

Pinot Noir Pétillant naturel
Gruner Vetliner Blanc
Red Table Wine Rouge
Grenache Rouge

Calalta — Vénétie, Italie

Undercover Rouge
Onbria Rouge
Monsaulente Rouge
Campassi Doux

Caleb Leisure — californie, USA

Mother Sees Blanc
It Got Bad Macération
Obelus Rouge
Ah Um Rouge
Off-Glide Rouge
Impostra Rouge
Ab Ovo Rouge

Cantina Ribela — Latium, Italie

Saittole Macération

Rossé Rouge

Casot de Mailloles — Roussillon, France

Comax Rouge
El Nino Rouge
Soula Rouge

Damien Bureau Loire, France

Paloma Rouge

Amandine Bulles

Daniele Caracristi Trente, Italie

Cavallo Pazzo Ramato

Miel et eau de source

Miel et eau de source

Pinot Noir
Gruner Vetliner
Mondeuse, Pinot, Zweigelt

Grenache

Merlot
Cabernet Franc
Merlot, Cabernet Franc

Vespaiola

Viognier, Marsanne, Roussanne
Pinot Gris

Grenache, Syrah, Mourvedre
Viognier, Mourvédre, Syrah
Merlot

Non Répertorié

Mourvédre, Marsanne

Malvasia, Trebbiano

Cesanese, Sangiovese

Syrah, Marsanne
Mourvédre, Carignan

Grenache, Mourvedre

Gamay, Grolleau, Aunis

Chenin Blanc

Pinot Gris

2022

2021

NM

2021

2020

2022

2016

2017

2022

2022

2021

2021

2020

2020

2022

2021

2022

2022

2022

2021

2022

2016

2022

uvc

12
12
12

12

12
12
12
12
12
12

12

12

12

12

mai 2024
Format Prix Ht
750 $26.00
750 $35.00
750 $38.00
750 $34.00
750 $34.00
750 $34.00
750 $30.00
750 $31.00
750 $40.00
375 $45.00
750 $43.00
750 $43.00
750 $42.00
750 $42.00
750 $43.00
750 $47.00
750 $43.00
750 $39.00
750 $35.00
750 $34.00
750 $54.00
750 $66.00
750 $36.00
750 $36.00
750 $39.00



ABOIRE DEBOUTY

Hannes Bergdoll — Palatinat, Allemagne

Lau Weiss Blanc
Lau Grauburgunder Macération
Lau Rosa Rosé

La Ferme des 9 Chemins — Alsace, France

Terrasse des 7 chemins Blanc
Le Chemin des Loups Blanc
Terrasse des 7 chemins Rouge

Marco Turco — Vénétie, Italie

Supernova Pétillant naturel
Vespasi Vieilles vignes Macération
Melsheimer — Mmoselle, Allemagne

Sekt Brut Bulles
Sekt Brut Zéro Dosage Magnum Bulles
Unterm Grossen Felsen Blanc
Kellerchen Blanc
Schaf Spatlese Doux
Schaf Spatlese Magnum Doux
Mingaco — itata, Chili

Cinsault Rouge

Mirco Mariotti — Emilie-Romagne, Italie
Treb Pétillant naturel

Second Half Pétillant naturel

Surlié Bulles

Monte Forche — Vénétie, Italie

Vecchie Varieta Rouge

Rosso Veneto Rouge

Moritz Prado — Aisace, France

Terroir de Roche - Pinot (s) Blanc
Terroir de Roche - Pinot Noir Rouge
NSL - Schist Macération

Simon Busser — Sud-Ouest, France
Si Rose Rosé
Merlot Rouge

Vielles Vignes Rouge

Sauvignon, Muscat, Riesling

Pinot Gris

Pinot noir, Portugeiser, Pinot gris

Auxerrois
Riesling, Sylvaner, Auxerrois

Pinot Noir

Vespaiola

Vespaiola

Riesling
Riesling
Riesling
Riesling
Riesling

Riesling

Cinsault

Trebbiano
Famoso

Fortana

Vieux cépages locaux

Merlot, Cabernet Franc

Pinot Noir, Pinot Blanc, Gris
Pinot Noir

Riesling, Sylvaner

Merlot
Merlot

Malbec

2022

2022

2022

2022
2022

2022

2022

2022

2020

2015

2022

2019

2022

2020

2022
2022

2022

2022

2020

2022

2022

2021

2022

2022

2022

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

mai 2024

1000

1000

1000

750
750

750

750

750

750

1500

750

750

750

1500

750

750
750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

$36.00
$36.00
$36.00

$40.00
$44.00
$52.00

$33.00
$45.00

$39.00
$79.00
$45.00
$59.00
$47.00
$94.00

$32.00

$25.00
$25.00
$23.00

$29.00
$37.00

$31.00
$33.00
$38.00

$27.00
$27.00
$29.00



